
       Price         U/M

The Mulch Barn Retail Price List - Veneer Dutch Quality 2024
Price Per

Dutch Quality Dry Stack Arizona corner (8 linft) $87.92 box $10.99 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Arizona flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Ashen corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Ashen flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Pennsylvania corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Pennsylvania flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Prestige corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Prestige flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Sienna corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Sienna flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Winter Point corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Dry Stack Winter Point flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Fieldstone Kentucky corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Fieldstone Kentucky flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Fieldstone Pennsylvania corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Fieldstone Pennsylvania flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Fieldstone Sienna corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Fieldstone Sienna flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Fieldstone Torino corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Fieldstone Torino flat (12 sqft) $89.88 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Natural Blend corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Natural Blend flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Pennsylvania corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Pennsylvania flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Prestige corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Prestige flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Quail Grey corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Quail Grey flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Sagewood corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Sagewood flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Sienna corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Ledgestone Sienna flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Autumn Blend corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Autumn Blend flat (12.5 sqft) $97.37 box $7.79 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Charcoal corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Charcoal flat (12.5 sqft) $93.63 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Columbus Blend corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Columbus Blend flat (12.5 sqft) $93.63 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Elkwood corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Elkwood flat (12.5 sqft) $93.63 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Great Lakes corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Great Lakes flat (12.5 sqft) $93.63 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Kentucky corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

4/25/2024 Page 1 of 3PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE



       Price         U/M

The Mulch Barn Retail Price List - Veneer Dutch Quality 2024
Price Per

Dutch Quality Limestone Kentucky flat (12.5 sqft) $93.63 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Ohio Tan corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Ohio Tan flat (12.5 sqft) $93.63 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Pennsylvania corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Limestone Pennsylvania flat (12.5 sqft) $93.63 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Rough Ashlar Greystone Corners (8 ln. ft.) $87.92 each $10.99 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Rough Ashlar Winter Point corner (8 ln. ft.) $87.92 box $10.99 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Autumn Blend corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Autumn Blend flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Fallbrook corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Fallbrook flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Sagewood corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Sagewood flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Sienna corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Sienna flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Steinhaus corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Steinhaus flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Torino corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Stack Ledge Torino flat (13 sqft) $97.37 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Tuscan Ridge Elkwood corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Tuscan Ridge Elkwood flat (10 sqft) $74.90 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Tuscan Ridge Natural Blend corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Tuscan Ridge Natural Blend flat (10 sqft) $74.90 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Tuscan Ridge Sienna corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Tuscan Ridge Sienna flat (10 sqft) $74.90 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Tuscan Ridge Winter Point corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Tuscan Ridge Winter Point flat (10 sqft) $74.90 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Ashen corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Ashen flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Elkwood corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Elkwood flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Natural Blend corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Natural Blend flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Pennsylvania corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Pennsylvania flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Prestige corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Prestige flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Quail Grey corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Quail Grey flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Sagewood corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Sagewood flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Sienna corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Sienna flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT
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Dutch Quality Weather Ledge Tan corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Tan flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Torino corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Torino flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Winter Point corner (8 linft) $83.92 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weather Ledge Winter Point flat (11.5 sqft) $86.14 box $7.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weathered Plank 4  Industrial Grey flat (10 sqft) $104.90 box $10.49 per SQFT/LINFT

Dutch Quality Weathered Plank 4  Winesburg flat (10 sqft) $104.90 box $10.49 per SQFT/LINFT

4/25/2024 Page 3 of 3PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE


